www.autobusubilietai.lt galima įsigyti maršruto Nida - Smiltynė - Nida bilietus!
Taip pat, juos galima įsigyti ir Nidos autobusų stotyje, adresu Naglių g. 18E, Neringa, tel. : +370 469 52 859.
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KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARAUS VIETINIO (PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS MARŠRUTU NIDA–PREILA–PERVALKA–JUODKRANTĖ–SMILTYNĖ IR ATGAL SMILTYNĖ–JUODKRANTĖ–PERVALKA–PREILA–NIDA 
VIENKARTINIŲ BILIETŲ KAINOS

	Autobusų stotelės pavadinimas
	Nidos gyvenvietės 
stotelė 
 Km/Eur
	Preilos gyvenvietės
stotelė 
Km/Eur
	Pervalkos 
gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Juodkrantės gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Stotelė
 „Alksnynė“
Km/Eur
	Stotelė
„Smiltynė“
Km/Eur

	Nidos gyvenvietės
stotelė
	
	11,8/1,20
	21,4/2,40
	38,9/3,00
	49,3/4,00
	58,7/5,00

	Preilos gyvenvietės
stotelė
	11,8/1,20
	
	9,6/1,00
	27,1/2,80
	37,5/3,50
	46,9/4,00

	Pervalkos gyvenvietės
stotelė
	21,4/2,40
	9,6/1,00
	
	17,5/1,80
	27,9/3,00
	37,3/3,50

	Juodkrantės gyvenvietės
stotelė
	38,9/3,00
	27,1/2,80
	17,5/1,80
	
	10,4/1,00
	19,8/2,00

	Stotelė „Alksnynė“
	49,3/4,00
	37,5/3,50
	27,9/3,00
	10,4/1,00
	
	9,4/1,00


	Stotelė „Smiltynė“
	58,7/5,00
	46,9/4,00
	37,3/3,50
	19,8/2,00
	9,4/1,00

	









KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARAUS VIETINIO (PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS MARŠRUTU NIDA–PREILA–PERVALKA–JUODKRANTĖ–SMILTYNĖ IR ATGAL SMILTYNĖ–JUODKRANTĖ–PERVALKA–PREILA–NIDA VIENKARTINIŲ 
BILIETŲ KAINŲ SU 50 PROCENTŲ NUOLAIDA


	Autobusų stotelės pavadinimas
	Nidos gyvenvietės 
stotelė 
 Km/Eur
	Preilos gyvenvietės
stotelė 
Km/Eur
	Pervalkos 
gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Juodkrantės
gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Stotelė
 „Alksnynė“
Km/Eur
	Stotelė
„Smiltynė“
Km/Eur

	Nidos gyvenvietės
stotelė
	
	11,8/0,60
	21,4/1,20
	38,9/1,50
	49,3/2,00
	58,7/2,50

	Preilos gyvenvietės
stotelė
	11,8/0,60
	
	9,6/0,50
	27,1/1,40
	37,5/1,75
	46,9/2,00

	Pervalkos gyvenvietės
stotelė
	21,4/1,20
	9,6/0,50
	
	17,5/0,90
	27,9/1,50
	37,3/1,75

	Juodkrantės gyvenvietės stotelė
	38,9/1,50
	27,1/1,40
	17,5/0,90
	
	10,4/0,50
	19,8/1,00

	Stotelė „Alksnynė“
	49,3/2,00

	37,5/1,75
	27,9/1,50
	10,4/0,50
	
	9,4/0,50

	Stotelė „Smiltynė“
	58,7/2,50

	46,9/2,00
	37,5/1,75
	19,8/1,00
	9,4/0,50
	



KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARAUS VIETINIO (PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO AUTOBUSAIS MARŠRUTU NIDA–PREILA–PERVALKA–JUODKRANTĖ–SMILTYNĖ IR ATGAL SMILTYNĖ–JUODKRANTĖ–PERVALKA–PREILA–NIDA VIENKARTINIŲ 
BILIETŲ KAINOS SU 80 PROECENTŲ NUOLAIDA

	Autobusų stotelės pavadinimas
	Nidos gyvenvietės 
stotelė 
 Km/Eur
	Preilos gyvenvietės
stotelė 
Km/Eur
	Pervalkos 
gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Juodkrantės
gyvenvietės stotelė
Km/Eur
	Stotelė
 „Alksnynė“
Km/Eur
	Stotelė
„Smiltynė“
Km/Eur

	Nidos gyvenvietės
stotelė
	
	11,8/0,24
	21,4/0,48
	38,9/0,60
	49,3/0,80
	58,7/1,00

	Preilos gyvenvietės
stotelė
	11,8/0,24
	
	9,6/0,20
	27,1/0,56
	37,5/0,70
	46,9/0,80

	Pervalkos gyvenvietės
stotelė
	21,4/0,48
	9,6/0,20
	
	17,5/0,36
	27,9/0,60
	37,3/0,70

	Juodkrantės gyvenvietės stotelė
	38,9/0,60
	27,1/0,56
	17,5/0,36
	
	10,4/0,20
	19,8/0,40

	Stotelė „Alksnynė“
	49,3/0,80
	37,5/0,70
	27,9/0,60
	10,4/0,20
	
	9,4/0,20


	Stotelė „Smiltynė“
	58,7/1,00

	46,9/0,80
	37,36/0,70
	19,8/0,40
	9,4/0,20
	



